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Bifrostnytt Sep-Nov 2023

”Vi vill vara en kyrka för hela
livet där mötet med Jesus
Kristus förvandlar – mig, dig
och världen. Vi vill söka Guds
vilja med våra liv och leva så
att alla finner och utvecklar
en personlig relation till Gud
genom Jesus Kristus.”

- Bifrostkyrkans vision
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Vår pastor och föreståndare
Var har jag min trygghet?

I veckan kom jag att tänka på en gammal sång: ”Fäst
dina ögon på Jesus, se in i verkligheten själv”. Nu
finns mycket som distraherar och oroar, säkerhetsläge,
ekonomi, klimat och personliga bekymmer som vi bär
på. Och sommaren blev inte alls som vi tänkt oss. Var
får vi sol? Kommer vi att orka när mörkret kommer?

Det är otroligt lätt att fastna i allt det som är svårt och
mörkt. Vi kan också konstatera att det är de svarta
rubrikerna som säljer bäst. Fokus på det som är mörkt. Det finns mycket
som skrämmer och oroar men jag tror att det finns val vi kan göra. Vi kan
låta oro och rädsla slå klorna i oss och vi kan gömma oss eftersom det är
så mycket som är farligt. Ett val vi kan göra är att bejaka att det finns oros-
moln men vi kan mata oss med annat. Det som bygger upp, det som låter
oss stå emot. Det som gör oss modiga.

Orkanens öga är ett fenomen som Wikipedia beskriver som ett vindstilla
område mitt i en tropisk cyklon. Inne i ögat är det stilla, lite nederbörd,
men ofta molnfritt. Var kan jag hitta det här ögat när det stormar runt omkring
mig? Jag har en erfarenhet av var lugnet kan finnas: Nära Jesu kors! I
fantasin hålla om korset och lyfta blicken uppåt. Där finns en öppen him-
mel, där finns ljuset som inte finns när jag fäster blicken neråt eller utåt.
Ju mörkare moln desto viktigare att krypa nära Jesus. Det är när vi prövas
som vi inser var vi har vårt hopp. Då blir frågan om jag har mitt hopp ställt
till Jesus? Om jag vågar tro att Gud älskar mig villkorslöst även om jag
tycker det är mörkt runt omkring.
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Jesaja beskriver det så vackert och trösterikt i kapitel 43 vers 1-2. Jag cit-
erar från The Message:

”Var inte rädd. Jag har betalat lösen för dig. Jag kallar dig vid namn; du
är min. Där du inte bottnar, där är jag med dig; fast vågorna vräker över
dig ska du inte drunkna. Blir du inträngd i ett hörn ska det inte saknas en
utväg – för jag är Gud”.

Som församling har vi ett uppdrag att förmedla hopp. Vara ljus när det är
mörkt. För att klara det behöver vi vara förankrade. Hålla fast vid Jesus
och korset. ”Så älskade Gud världen att han gav den sin son!”

Så fäst dina ögon på Jesus. Lyft blicken och våga dela hopp, ljus och glädje
nu när det mänskligt sett ser mörkt ut. Det är vårt uppdrag!

/Pastor EvaMarie
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Vår ordförande
Höstuppstart. Skolan börjar, kvällarna blir mörkare.
Även om det fortfarande är augusti känns det att som-
maren med raska steg går mot sitt slut. Hösten gör sig
påmind. Allting har sin tid.

Vi har glädjens tid i Bifrostkyrkan. Glädjen att hälsa två
nya medarbetare välkomna! Joel Wanemark och Frida
Hammarstedt kommer presentera sig närmare i detta
nummer. Du kommer säkert träffa på dem i kyrkan och
ta tillfället i akt att hälsa och prata en stund. Jag hoppas
du kan vara med på församlingslägret i september, den 23-24:e är alla
välkomna att deltaga på Sjöviksgården utanför Gråbo. Här finns möjlighet
att lära känna våra nya medarbetare och andra. Det kommer bli fint att få
umgås, be och lovsjunga, fira gudstjänst och ha roligt tillsammans!

Jag tror det är extra viktigt att värna om vår gemenskap och vår tro på Je-
sus i den tid vi lever i. Församlingen har en viktig uppgift att fylla. Att
tillsammans dela tron på Jesus och låta oss fyllas av hans kärlek och hopp.
Där vi lyssnar och hjälper varandra i vardagen. Där vi hjälper varandra att
hålla blicken fäst på Jesus och hämta kraft från honom.

Hösten har mer att bjuda på. Aktiviteter som scout, tweenies och tonår
med mera drar i gång första veckan i september. Vi är fyra personer som
representerar Bifrostkyrkans församling på Kyrkokonferensen 2023.
Equmeniakyrkans nationella möte 8-10 september i Helsingborg. I oktober
blir det körhelg med Eva Erlandsson och Heléne Bengmark. Kom gärna
med och sjung 7-8 oktober. I november (v 47) blir det återigen en vecka
med temat ”Tro, Hopp och Kärlek”. En vecka med olika aktiviteter att se
fram emot. Håll utkik! Veckan avslutas med en sinnesrogudstjänst den
19/11. Varmt välkommen att dela gemenskapen i höst!

/Ordförande Karolina
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Vår nyanställda pastor
Joel Wanemark heter jag och just nu sitter jag och
nynnar på den härliga barnsången Jag går på livets
väg. För en del av er är jag ett bekant ansikte då jag
hade glädjen att få vara i Bifrost i våras som en del
av min VFU under pastorsutbildningen. Och en del
av er kanske till och med minns mina första besök i
Bifrostkyrkan för snart 15 år sedan när jag som nyin-
flyttad göteborgare hälsade på min storasyster Louise
som då arbetade som ungdomsledare här.

Aldrig kunde jag väl då ana att Guds vägar skulle leda mig tillbaka, och
allra minst i tjänst som pastor. Men på livets väg kan sannerligen allting
hända! För mig var vägen till att bli pastor långt ifrån spikrak med många
års deltidsstudier och jobb inom miljö- och klimatområdet. Det var år som
lärde mig att älska bland annat både odling och cykling, och med åren
växte också kallelsen till pastorsuppdraget inom mig.

Nu ser jag med mycket stor glädje fram emot att få tjäna som pastor i
Bifrost, och ber att Gud fortsatt är över mig, under mig, framför mig och
bakom mig. Extra mycket hoppas jag kunna få ta del av era berättelser om
hur vandringen på livets väg sett ut. Så jag tar gärna en pratstund över en
kopp kaffe och ses vi inte i kyrkan kommer jag gärna och utforskar era
hemmakvarter, min definition av “cykelavstånd” är generös!

/Pastor Joel
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Vår nyanställda barn- och ungdomsledare
Psalm 73:1:
”Ja, Gud är god mot den rättrådige, mot den vars hjärta
är rent.” Gud är sannerligen god. Hans plan för oss
är så mycket större och bättre än vad vi någonsin kan
förstå.”

Mitt namn är Frida Elizabeth Hammarstedt, jag är 20
år gammal och är född och uppvuxen i Umeå. Jag är
församlingens nyanställda barn- och ungdomsledare!

Jag skulle vilja beskriva mig själv som en ambitiös, rolig och social tjej
med hjärtat på rätt ställe. Jag älskar fotboll, att sporta samt att umgås med
mina nära och kära.

Jag är uppvuxen inom Svenska kyrkan. Hösten efter att jag tog studenten
valde jag att flytta till Göteborg för att göra ett praktikår i kyrkan. Där jag
fick tjäna församlingen och djupdyka i min tro. Gud fyllde det året av ut-
maningar och välsignelser där jag fick utvecklas mycket i mitt ledarskap
och tro. Året lämnade mig med en hunger att fortsätta tjäna och sprida bud-
skapet om hans rike. Han vägledde mig till att åka med på missions- och
ledarskapsskolan APG29 till Mexico denna vår. En vår och resa som för
mig bekräftade hans villkorslösa kärlek. Väl tillbaka i Sverige var det en
självklarhet för mig att söka en barn- och ungdomsledartjänst inom
Ekumeniakyrkan.

Jag ser fram emot att få lära känna er alla och att få tjäna församlingen!

/Barn- och ungdomsledare Frida
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Vår kassör
Nu kör vi!

Dags för en ekonomirapport att lysa upp sensommaren
med. Det är mycket spännande som hänt och händer
på den ekonomiska sidan för församlingen. Vi tar oss
igenom en kort översikt av vad som är på gång och vad
som hänt under första halvåret.

På personalsidan har vi, helt enligt budget, fått två nya
medarbetare. Vi är otroligt glada över att Joel och Frida
kommer in i vår gemenskap och bidrar med sina gåvor
och verktyg. I vår budget räknade vi med att kostnaden skulle finnas med
från halvårsskiftet så det är helt enligt plan.

På fastighetssidan har styrelsen beslutat om en renovering av vår ventila-
tion samt ett inköp av en ny värmepump. Dessa investeringar fanns inte
med i årets budget och kostar oss cirka 300.000 kronor, men kommer att ge
oss bättre ventilation, värme och på sikt lägre förbrukning och, beroende av
elpriset, lägre elkostnader. Under första halvåret har våra elkostnader min-
skat med ca 46.000 kronor jämfört med 2022. Vi har sänkt vår förbrukning
ganska rejält tack vare goda insatser av vår Fastighetsgrupp. Vi har även
fått ett elstöd från regeringen på ca 39.000 kronor. Dagbarnvårdarna som
varit hos oss det senaste läsåret kommer att fortsätta även det kommande
läsåret (augusti-juni) vilket kommer att ge oss nya intäkter både 2023 och
2024. I årets budget var inte höstens intäkter med så det blir ett tillskott vi
inte räknat med.

När det gäller våra gåvor så ligger de cirka 7% efter budget. I pengar blir
det cirka 70.000 kronor. Vi kommer att göra ett underskott under 2023
mycket beroende på de investeringar som vi har beslutat om. Vi har spa-
rade pengar från tidigare år som täcker underskottet men vi vill även göra
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en insats för att göra underskottet så litet som möjligt. När vi investerade
i en ny orgel häromåret samlade vi tillsammans ihop ca 100.000 kronor
till den. Vi vill göra likadant med den nya värmepumpen. En värmepump
är inte lika synlig och ska definitivt inte höras (som en orgel), men den är
väldigt bra att ha när vinden tjuter och temperaturen sjunker. Vår tro är att
vi kan samla ihop 100.000 kronor till vår nya värmepump! Vill du vara
med? Märk din gåva med VÄRMEPUMP så kan vi hålla koll på vad som
kommer in. Tack för din gåva!

Som alltid när det gäller vår församling får vi lägga allt i Guds händer.
Kom ihåg vår församling i dina böner. Bed för våra medarbetare, för våra
barn- och ungdomsgrupper, för RPG, för våra gäster från dagbarnvårdarna,
för vår styrelse och för oss alla som känner att Bifrostkyrkan är vår kyrka.
Tillsammans med Gud bär vi får församling framåt. Glöm nu inte att hälsa
Joel och Frida välkomna till oss!

Kramar från er kassör
/Bosse

*Valberedningen: Elisabeth
Jakobsson, Per-Jonas Nilsson &

LeifHerman Gudmundson

Frågor kring värmepumpen
skickas med fördel till någon i

fastighetsrådet
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Nu är det äntligen dags att njuta av en körhelg igen.
Denna gång har vi glädjen att göra det tillsammans

med Heléne Bengmark och Eva Erlandsson. 
Vi kommer sjunga sånger som Heléne har skrivit

och komponerat. Bjud med alla sångglada vänner
så får vi Mölndal i gungning!

Välkommen på

Körhelg

När?
7e oktober kl 10-17

8e oktober mässa kl 11

i Bifrostkyrkan

Anmälan?
Google-formulär (QR-

kod) eller direkt till Anton
Lidbeck (0763669316)



Välkomna till en helg för gemenskap
och fördjupning! 
Vi får all mat serverad och det finns
möjlighet till övernattning. 
Församlingsmöte hålls lör 23/9 
kl 10.30 på gården.

23-24 SEPTEMBER 2023
PÅ VACKRA SJÖVIKSGÅRDEN 

Församlings-
läger! 650:- /vuxen*

575:- /barn*

ANMÄLAN VIA 
      QR-KODEN
ELLER TILL
      0722309260, NIKLAS

ÄNTLIGEN

Priserna är preliminära och kan komma att ändras något.
Högsta pris för familj är preliminärt 1875:- 

*



R
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Sju kvällar att 
reflektera över livet

Vilka krafter påverkar oss och styr oss?
Vilken är vår djupaste längtan? 

Vi utgår från experters kunskaper och våra
egna erfarenheter. Vi speglar hur olika insikter
relaterar till Gud och tro.
Sju torsdagar kl 18.00 – 21.00 varannan vecka
med start den 19 oktober.

Anmälan: 
info@bifrostkyrkan.se senast 1 oktober
Mer info: EvaMarie Brännström
evamarie.brannstrom@bifrostkyrkan.se
Tel: 070-191 48 69
Arrangör och plats: 
Bifrostkyrkan Mölndal
Avgift: 
300 kr inkl. material. 
Måltid till självkostnad.
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Mötesprogram, sep-nov 2023

Söndag 3 september
11:00 Ekumenisk gudstjänst i Fäss-
bergs kyrka OBS ingen gudstjänst i
Bifrostkyrkan
13:00 Seminarie om Open Doors
Söndag 10 september
11:00 Nattvardsgudstjänst EvaMarie
Brännström m.fl.
Söndag 17 september
11:00 Gudstjänst Eva Erlandsson,
Bosse Erlandsson m.fl.
Fredag 22 september
Församlingshelg Sjöviksgården
startar för tonåringarna
Lördag 23 september
10:00 Församlingsmöte på Sjöviks-
gården
Söndag 24 september
11:00   Gudstjänst OBS på Sjöviks-
gården! EvaMarie Brännström m.fl.
Söndag 1 oktober
11:00 Gudstjänst EvaMarie
Brännström m.fl.
17:00 Konsert med Engdahlskören!
Lördag 7 oktober
10:00 Kördag med Heléne
Bengmark och Eva Erlandsson

Söndag 8 oktober
11:00 Gudstjänst med Nattvard;
Heléne Bengmark, Eva Erlandsson
m.fl.
Söndag 15 oktober
11:00 Gudstjänst Ivar Gustavsson;
Torsdag 19 oktober
18:00 RODER 1
Söndag 22 oktober
11:00 Gudstjänst EvaMarie
Brännström; Engdahlskören m.fl.
Söndag 29 oktober
11:00 Gudstjänst EvaMarie
Brännström m.fl.
Torsdag 2 november
18:00 RODER 2
Lördag 4 november
11:00 Gudstjänst EvaMarie
Brännström m.fl.
Söndag 5 november
11:00 Nattvardsgudstjänst EvaMarie
Brännström m.fl.
Söndag 12 november
11:00 Gudstjänst Ivar Gustavsson
Torsdag 16 november
18:00 RODER 3
Lördag 18 november
10:30 Tro hopp och kärlek
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Söndag 19 november
11:00 Gudstjänst ”Tro hopp och
kärlek” EvaMarie Brännström m.fl.
13:00 Livet som det blev
16:00 Sinnesrogudstjänst

Onsdag 22 november
19:00 Församlingsmöte
Söndag 26 november
11:00 Gudstjänst EvaMarie
Brännström m.fl.
Torsdag 30 november
18:00 RODER 4

Save the date - 19e november

Det blir en spännande söndag i kyrkan, med temagudstjänst om diakoni,
gemenskapseftermiddag för hela livet där vi får dela livet, med måltid,
input och samtal, och avslutning med Sinnesrogudstjänst. Notera i din
kalender så kommer mer information i höst.
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Återkommande aktiviteter
Måndag

RPG - Vandring i skog och mark - 10:00, varje vecka, uppstart 4/9.
Kontakt: Ivar Gustafsson, 0705335450

Flitiga händer - 12:00-14:00
Uppstart 4/9, jämna veckor.
Kontakt: Kerstin Thorstensen
0705365081

Språk-café - 17:00-19:00
Uppstart 4/9, varje vecka.
Kontakt: Niklas Gren, 0722309260

Tisdag

Scout - 18:30-20:00
Uppstart 5/9, varje vecka.
Kontakt: Frida, 0736821800

Onsdag

Café gemenskap 12:00-14:00
Uppstart 6/9, se Programblad.
Kontakt: Bibbi Gustafsson,
0702211760

Veckomässa - 18:30-19:00
Uppstart 6/9, varje vecka.
Kontakt: EvaMarie Brännström,
0701914869

Fredag

Tweenies - 17:30-19:30
Potentiell uppstart september.
Kontakt: Emelie Eneland,
0765433529

Tonår - 20:00-22:00
Uppstart 8/9, varje vecka (se insta-
gram bifrost_tonar)
Kontakt: Hanna Olsson,
0722122450

Söndag

Gudstjänst - 11:00-12:00
Kontakt: EvaMarie Brännström,
0701914869

Söndagsklubben - 11:00-12:00
Uppstart 27/8, miniklubb varannan
Kontakt: Helena Hauptmann,
0727443499
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Musik-inspiration
När vardagen känns trist så finns det inget bättre att ta till än musik. Här
kommer ett par förslag som förhoppningsvis skall tilltala var och en av er
som läser. Sök upp på Spotify eller använd länken.

Låtförslag - Engelska

Artist: Kirk Franklin
Låttitel: ”I smile”

Låtförslag - Svenska

Artist: Frank Adahl
Låttitel: ”Att lämna allt”

Låtförslag - för barn

Artist: Sofia & Hanna Corneskog
Låttitel: ”Jag går på livets väg”
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https://open.spotify.com/track/0UQDSP8cz6WmLJckO5jqUQ?si=66183df6b8124a4d
https://open.spotify.com/track/2IZjbxegYXBpcSBZ0ssdZg?si=ae15db8ee5214cf4
https://open.spotify.com/track/2jfLu4Jz3W5rvit8FQ3NU5?si=a086bd9be5644521
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Bifrostkyrkans församling &
Equmenia Bifrostkyrkan EBK
Adress:

Lantbruksgatan 2, 43147 Mölndal

Hemsida & mail:

www.bifrostkyrkan.se
info@bifrostkyrkan.se

Gåvo-möjligheter BKF:

Swish: 123 326 51 88
Plusgiro: 8 33 84-8
Bankgiro: 371-51 09
Internationella kontot, bankgiro: 119 - 41 74

Gåvo-möjligheter EBK:

Plusgiro: 62 61 50 -7

Om du har synpunkter och önskemål kring innehåll i Bifrostnytt -
kontakta Anton Lidbeck, 0763669316, perantonlidbeck@gmail.com
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Anställda i Bifrostkyrkan:

Vi har nu glädjen att ha tre anställda i Bifrostkyrkan. Nedan
finner du kontaktuppgifter till var och en av dem.

Pastor/Församlingsföreståndare:
Eva-Marie Brännström
0701914869
evamarie.brannstrom@bifrostkyrkan.se

Pastor:
Joel Wanemark
0722193280
joel.wanemark@bifrostkyrkan.se

Barn- och ungdomsledare:
Frida Hammarstedt
0767602008
frida.hammarstedt@bifrostkyrkan.se

”Gud, ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra, mod att
förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden”
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Tweenies bön

Tack för Tweenies, tack för livet,
tack för vänner och familj.
Tack för mat, respekt och kärlek,
tack för hela vår planet.

Hjälp vår vardag, hjälp oss bry oss,
hjälp oss hela livet ut.
Hjälp oss hjälpa alla andra,
hjälp vår jord och dem i nöd.

Förlåt oss när vi råkar såra,
om vi glömmer vad vi vill.
Förlåt för sånt vi inte menar
och när makten används fel.

Du som älskar, bryr dig, ser oss
håll oss alltid i din hand.

Amen
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VI SES I
KYRKAN

Bifrostkyrkan
Lantbruksgatan 2
431 47 Mölndal


